UBND HUYỆN CỦ CHI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

__________ _______________________________________

Số:            /PNV
V/v đăng ký nhu cầu đào tạo,

bồi dưỡng năm 2025

Củ Chi, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi:
                                          - Các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã – thị trấn.

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của
Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức và Nghị định số
89/2021/NĐ-CP ngày 18 tháng 10 năm 2021 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung
một số điều của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Công văn số 9882/SNV-CCVC ngày 05 tháng 12 năm 2024 của Sở
Nội vụ Thành phố về việc đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng năm 2025.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân huyện về công tác
đào tạo, bồi dưỡng năm 2025, Phòng Nội vụ huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị
phối hợp thực hiện các nội dung sau:

1. Rà soát, đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng năm 2025 cho cán bộ,
công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị gồm: các chương trình bồi dưỡng
trong nước (theo Biểu số 1 đính kèm).

2. Ngoài các chương trình nêu trên, các cơ quan, đơn vị rà soát và đề xuất
nội dung đào tạo, bồi dưỡng kiến thức chuyên môn, nghiệp vụ cho cán bộ, công
chức, viên chức theo nhu cầu của cơ quan, đơn vị mình hoặc theo các Chương
trình, Đề án, Kế hoạch, văn bản chỉ đạo của Trung ương, Thành ủy, Ủy ban
nhân dân Thành phố yêu cầu (theo Biểu số 2 đính kèm).

Văn bản đề xuất nhu cầu gửi về Phòng Nội vụ huyện chậm nhất ngày 15
tháng 01 năm 2025 (gửi kèm các tập tin file Excel theo địa chỉ thư điện tử:
ttmtien.cuchi@tphcm.gov.vn).

Phòng Nội vụ huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối
hợp, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT. P.NV(2) TTMTien.2.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thị Ngọc Cẩm

mailto:ttmtien.cuchi@tphcm.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T15:20:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Võ Thị Ngọc Cẩm<vtncam.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T15:35:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG NỘI VỤ<noivu.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T15:35:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG NỘI VỤ<noivu.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T15:35:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG NỘI VỤ<noivu.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!